

16. maj 2023

Filipskolen søger en pædagog til SFO og skole pr. 1. august 2023

Brænder du for at skabe de bedste rammer for børn? Elsker du at bruge musik, håndværk eller sport som et stærkt pædagogisk værktøj. Kan du være vild på legepladsen og tage hånd om både det enkelte barn og det store fællesskab? Så har vi måske jobbet for dig!

Filipskolen søger en person til at varetage stillingen som pædagog i SFO'en, samt en række timer som klassepædagog i indskolingen. Der er tale om en fast stilling på 80% med en kombination af undervisnings-, støtte- og pædagogiske opgaver. Ved siden af timerne i ansættelsen, kan der opstå mulighed for at arbejde som lærervikar på alle klassetrin i skolen, hvis det ønskes.

Om skolen

Filipskolen er en friskole beliggende midt i Aalborg, som er særligt kendetegnet ved sine kristne værdier. Skolen har ca. 250 skoleelever, ca. 100 SFO-elever og ca. 35 ansatte fordelt på flere forskellige faggrupper. Skolen og SFO'en har et godt samarbejde og er i en spændende udvikling, - en udvikling som du i høj grad kan være med til at præge.

Du vil i det daglige opleve en positiv atmosfære, højt humør og en masse glade og samarbejdsvillige børn og voksne. Udgangspunktet for dagligdagen i SFO'en er et sjovt, udviklende og lærende miljø hvor børn trives og bliver udrustede til livet. Der er fokus på læring, omsorg og holdning. Vi er optaget af gode relationer til både børn og voksne.

Om jobbet

Du skal kunne se dig selv som en del af en SFO med mange aktiviteter i gang. Du skal selv kunne sætte lege, spil eller andet i gang både indendørs og udendørs. Det er en fordel hvis du kan spille et musikinstrument, kan lide at arbejde i et udeværksted/i naturen og brænder for fysiske aktiviteter.

Ud over arbejdet i SFO'en, er du klassepædagog i indskolingen Hvor du er med til at skabe et trygt og værdifuldt læringsmiljø. I indskolingen har vi særligt fokus på at skabe et inkluderende fagligt miljø, hvor vi kan-, vil- og gør noget sammen.

Den daglige arbejdstid er fortrinsvis i tidsrummet kl. 08.10-16.00 – derudover sandsynligvis en enkelt åbne- og lukkevagt i SFO'en. Herudover kan der være møder, samtaler, arrangementer og forberedelsestid, som du selv er med til at planlægge. Vi lægger vægt på stor fleksibilitet i arbejdsrammen.

Vi påskønner at du...

- Er uddannet pædagog eller lærer
- Deler skolens værdigrundlag

Vi tilbyder dig...

- En arbejdsplads med plads til forskellighed, kreativitet og engagement
- Et job med stor frihed under ansvar – med mulighed for at sætte præg på dagligdagen
- En arbejdsplads med et godt arbejdsmiljø, hvor vi hjælper hinanden

Løn og ansættelsesvilkår

Ansættelse sker i henhold til gældende overenskomst mellem BUPL, Lærernes Centralorganisation og Finansministeriet. Herudover har skolen en lokallønspulje, som du også vil få del i.

Frist

Ansøgning og CV sendes via kontaktformularen på skolens hjemmeside, som er krypteret. Alternativt pr. mail til Filipskolen@filipskolen.dk.

Der afholdes samtaler i uge 25, så send din ansøgning snarest muligt og senest den 12. juni.

I forbindelse med ansættelsen indhenter vi børne- og straffeattester samt referencer.

Mere information

Vil du vide mere, er du velkommen til at kontakte:

SFO-leder Karen Munck Malmgaard, Karen@filipskolen.dk eller

Skoleleder Lars Juul Mikkelsen, Lars@filipskolen.dk